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Dotyczy.: Postgpowania prowadzonego w Irybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:
. Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej (rozdzial kanalizacji ogdinosplawnej na kanalizacje sani-
tarng i kanalizacje deszczowg) oraz sieci wodociggowej w Centrum Jarocina — zaprojektowanie i wy-
konanie — ETAP I”

Nr sprawy: POLS/P/7/2018

Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie otrzymalo zapytania
od firmy, zainteresowanych udziatem w postepowaniu w trybie przetargu nicograniczonego
0 udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie zadania: ,Przebudowa systemu kanalizacji
sanitarnej (rozdzial kanalizacji ogdlnosplawnej na kanalizacje sanitarng i kanalizacje desz-
czowg) oraz sieci wodociggowej w Centrum Jarocina — zaprojektowanie i wykonanie — ETAP
I”. '

Tres¢ przedmiotowych pytan wraz z odpowiedziami przekazujemy w zalgczeniu.
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Pytanie Nr 82
Czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ zastosowania kostki granitowej cietej i ptomienio-
wanej — koloru ciemno szarego (dotyczy paséw jezdni) typu szwed (czarny granit)?

Odpowiedz na pytanie Nr 82:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie koski granitowej cigtej i promieniowanej w innym od-
cieniu granitu.

Pytanie Nr 83

W wytycznych do odtworzenia nawierzchni Zamawiajacy wskazuje zastosowanie warstwy sta-
bilizacji Rm=2,5MPa. W zwigzku z uzytkowaniem drég w centrum Jarocina przez samochody
cigzarowe (straz pozarna, dostawy towardw itp.) wnioskuje sie o zastosowanie warstwy stabi-
lizacji Rm=5,0 Mpa. Zwigkszenie parametréw warstwy stabilizacji wprowadzi bezpieczenstwo
oraz zapewni, ze nowa nawierzchnia nie ulegnie zniszczeniu podczas ruchu samochodéw cig-
zarowych w okresie gwarancji. Powyzsza zmiana w niewielkim stopniu podniesie koszty in-
westycji ale zapewni wigkszg trwalo$é podbudowy oraz nawierzchni.

Odpowiedz na pytanie Nr 83:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie warstwy stabilizacji o parametrach Rm=5,0 MPa, jezeli
bedzie to uzasadnione wystgpujacym obcigzeniem od pojazdow cigzarowych, itp.

Pytanie Nr 84

W PFU Zamawiajgcy zobligowatl wykonawcg do wykonania modelu hydraulicznego sieci wo-
dociggowej. Ze wstgpnie wykonanych obliczen wynika, ze srednice sieci wodociggowych roz-
dzielczych, aby spelniaty zapotrzebowanie p. poz. musza by¢é dobrane o przekroju min. @ 200
mm. Czy zamawiajacy potwierdza wykonanie takich srednic na sieci wodociggowej rozdziel-
czej?

Odpowiedz na pytanie Nr 84:
Doboru $rednicy sieci wodociagowej dokona projektant sieci na podstawie wyliczen, badan,
pomiardw oraz modelu sieci wodociagowej z uwzglednieniem zapotrzebowania na cele so-
cjalno-bytowe i przeciwpozarowe.

Pytanie Nr 85

W zwigzku z opublikowanymi 26.11.2018r. zmianami PFU pkt. 2.2.1 i 2.2.2 (pytanie nr 81)
dotyczgce rur do budowy sieci wodociggowych pragniemy zwr6ci¢ uwage, ze wprowadzona
modyfikacja dyskwalifikuje mozliwo$¢ zastosowania najnowoczesniejszych rozwigzan stoso-
wanych powszechnie od ponad 10 lat w Polsce i w Europie, jednocze$nie tanszych od opisa-
nych w odpowiedzi do przetargu.

Opisane pierwotnie rury majg zgodno$¢ z normami podanymi w pierwotnej wersji PFU i objete
sg dodatkowo nowg normg migdzynarodowa ISO 16631: 2016 — Rury, ksztattki, elementy wy-
posazenia i ich polqczenia z zeliwa sferoidalnego kompatybilne z rurociggami z tworzyw sztucz-
nych (PVC lub PE) do wody oraz do polqczen, napraw i wymiany rurociggow z tworzyw sztucz-
nych. Zgodnosci z normami potwierdzone sg deklaracja wiasciwosci uzytkowych oraz certyfi-
katem wydanym przez niezalezna akredytowana jednostke certyfikujgcg. Wobec tego niezro-
zumiatym jest ograniczanie mozliwosci zastosowania nowoczesnych i sprawdzonych rozwia-
zan materialowych produkowanych przez czolowego producenta na $wiecie Saint-Gobain
PAM. Ponadto, pierwotny opis okreslal minimalne wymagania rur, ktére i tak s3 przewymia-
rowane wytrzymatosciowo w stosunku do wymagan dla sieci wodociggowej. Minimalna klasa
rur opisana byla jako C25, czyli na 25 bar roboczego ci$nienia, przy wymaganym dla sieci
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wodociggowych 10 barach. Natomiast zmienione zapisy PFU wprowadzaja rury o podwyzszo-
nych 1 niestandardowych parametrach wytrzymatosciowych klasy C50 na 50 bar roboczego
ci$nienia, a jednoczesnie o obnizonych mozliwoéciach odchylen katowych zlgezy kielichowych
niz w pierwotnym opisie PFU.

Zwracamy si¢ zatem do Zamawiajgcego o przywrdcenie zapiséw w pierwotnej wersji PFU lub
przynajmniej dopuszczenie alternatywnie do materialéw opisanych w zmienionej wersji PFU.
PYTANIE:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur i ksztaltek z zeliwa sferoidalnego do budowy
sieci wodociggowych opisanych w pierwotnej wersji PFU pkt. 2.2.1 i 2.2.2 opublikowanej
w dokumentacji przetargowe;j?

Odpowiedz na pytanie Nr 85:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania rur i ksztaltek z zeliwa sferoidalnego do budowy
sieci wodociggowych, opisanych w pierwotnej wersji PFU pkt. 2.2.1 i 2.2.2 opublikowanej
w dokumentacji przetargowe;j.

Zamawiajgcy wymaga zastosowania rur i ksztattek z zeliwa sferoidalnego do budowy sieci wo-
dociggowych, opisanych w zmodyfikowanej wersji PFU pkt. 2.2.1 i 2.2.2, zawartej w pismie
Zamawiajacego nr 11387/DT/2018 z dnia 26.11.2018 r.

Ponadto, Przedsigbiorstwo Wodociaggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie na podsta-
wie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowieni
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.), przedluza termin skladania ofert
do dnia 14 grudnia 2018 r. do godz. 9:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzien
14 grudnia 2018 r. o godz. 9:30 i w zwiazku z powyzszym modyfikuje tres¢ SIWZ
w zakresie powyzszych termindéw w rozdziale 13 pkt 1-3.




